

629 DSC-P KKKZR - CI 0468

AGENCE Cahors Cedeo
191 avenue Pierre BOURRIERES
46000 Cahors
Tel : 05.65.23.84.32
Fax : 05.65.23.84.02

Personne à contacter :
GAYRAUD, Jean-philippe

ENT ACES
CHEYRAL FLAVIEN
825 route de berthoumieux
46250 CAZALS



Facture 889C1004455556 du 31/08/2025 N° Client KKKZR / 1001950064 N° Intracom. : FR28839816758									
CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV			PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9219602484 du 05/08/2025 - Livré - Magasin Ref. BC Client : TUBE CUIVRE									
Livraison n° 250761-01426988									
3925028	10,0000	TUB CU NF 1/2DUR 14X1 BAR 5M	50,0000	M			4,18	209,10	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.00 Eur / M									
4779793	5,0000	TUB CU NF 1/2DUR 28X1 BAR 5M	25,0000	M			8,54	213,55	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.00 Eur / M									
6013473	1,0000	TRANSP INCLUS ABONNEMENT/FORFAIT	1,0000	PI			0,00	0,00	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9219628774 du 06/08/2025 - Enlevé - Magasin Ref. BC Client : DIVERS									
1035873	1,0000	LAINE ACIER (X12) 865102	1,0000	UN			5,75	5,75	K
3371392	2,0000	PATTE A VIS BOIS 7X150 L40MM (100)	2,0000	BT			3,16	6,32	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / BT									
3371089	2,0000	COLLIER DOUBLE ISO D 14MM - 50 PCES	2,0000	BT			10,37	20,74	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / BT									
1076545	5,0000	GROUPE SECU V 20X27 7 BAR 889006-01	5,0000	UN			9,00	45,00	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN									
4803652	1,0000	MANCHE BALAI VIS ET ATTACHE PLASTIQ	1,0000	PI			5,39	5,39	K
3396063	1,0000	COUPE TUB PLAST 42MM NOVIPRO	1,0000	PI			34,99	34,99	K
1692885	1,0000	PELLE POUSS MANCH BOIS CIRE 170221	1,0000	PI			11,00	11,00	K
7603130	1,0000	LPE FRONT. A BATT RECHABLE A/INTER	1,0000	PI			21,00	21,00	K
Dont éco-contribution DEEE HT : 0.10 Eur / PI									
1912105	1,0000	COLLE PVC GEL AQUA AP 500ML	1,0000	PI			9,89	9,89	K
1706404	1,0000	COURBE CU 5001 GR 90° MF D28 (10)	1,0000	UN			58,74	58,74	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN									
1706387	2,0000	COURBE CU 5002 GR 90° FF D28 (10)	2,0000	UN			26,84	53,68	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN									
1822744	3,0000	RAC 8002AGCU 2P COUD D 26X34-28(2)	3,0000	SA			9,24	27,72	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA									
1822760	2,0000	RAC 8359GLCU 2P DRT D 26X34-28 (5)	2,0000	SA			13,68	27,36	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA									
4651524	1,0000	BALAI COCO 29CM A VIS NOVIPRO	1,0000	PI			2,90	2,90	K

A reporter... 753,13

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA.
2, avenue des Charmes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

Agence 1460 - Client KKKZR / 1001950064
Pièce 889C1004455556
Traite directe le 30/09/2025 de 2 541,05 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

629 DSC-P KKKZR - CI 0468

AGENCE

Cahors Cedeo

Tel : 05.65.23.84.32

191 avenue Pierre BOURRIERES

Fax : 05.65.23.84.02

46000 Cahors

Personne à contacter :

GAYRAUD, Jean-philippe

ENT ACES

CHEYRAL FLAVIEN

825 route de berthoumieux

46250 CAZALS



Facture 889C1004455556 du 31/08/2025 N° Client KKKZR // 1001950064 N° Intracom. : FR28839816758

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
4651528	1,0000	BALAYETTE COCO MANCH LONG NOVIPRO	1,0000	PI	Report...	2,90	753,13 2,90	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9219647634 du 07/08/2025 - Enlevé - Magasin								
6406963	1,0000	WE-16-25 ETIQ SIGNAL INSTAL FRIGO W	1,0000	PI		32,89	32,89	K
6406980	1,0000	WVR-16-30 VIGN CONTROL NON ETANCH R	1,0000	PI		13,09	13,09	K
6406978	1,0000	WVB-16-120 VIGN CONTROL ETANCH BLE	1,0000	PI		23,42	23,42	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9219650061 du 07/08/2025 - Enlevé - Magasin								
Ref. BC Client : had oc								
1941596	2,0000	FLEX PLOMB MF 20X27 ALT DN 13 L1000	2,0000	PI		18,10	36,20	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI								
1941601	2,0000	FLEX PLOMB FF 20X27 ALT DN 13 L1000	2,0000	PI		14,86	29,72	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI								
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9219650265 du 07/08/2025 - Enlevé - Magasin								
Ref. BC Client : stock								
1706087	2,0000	COUDE CU 5040 PR 45° MF D28 (X2)	2,0000	UN		9,27	18,54	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN								
1706063	1,0000	COUDE CU 5041 PR 45° FF D28 (X2)	1,0000	UN		8,07	8,07	K
Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN								
4874309	1,0000	ROULEAU D'ATELIER GRAIN 120	1,0000	PI		39,90	39,90	K
1052656	2,0000	ETOILE 6 BECS ACETYL 1P 682275	2,0000	UN		21,73	43,46	K
3950550	1,0000	PISTOLET P/CART MASTIC NOVIPRO	1,0000	PI		19,90	19,90	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9219646271 du 08/08/2025 - Livré - Magasin								
Ref. BC Client : PROMO CIRCULATEURS								
Livraison n° 251221-01429943								
6997185	2,0000	CIRC ALPHA1 L 25-40 180 99160579	2,0000	PI		110,00	220,00	K
6013473	1,0000	TRANSP INCLUS ABONNEMENT/FORFAIT	1,0000	PI		0,00	0,00	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9219690369 du 13/08/2025 - Livré - Magasin								
Ref. BC Client : Bessieres								
Livraison n° 362959-03028558								

A reporter...

1241,22

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA.
2, avenue des Charnes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

Agence 1460 - Client KKKZR / 1001950064
Pièce 889C1004455556
Traite directe le 30/09/2025 de 2 541,05 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**

SAS au capital de 17,556,800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

629 DSC-P KKKZR - CI 0468

AGENCE

Cahors Cedéo

Tel : 05.65.23.84.32

191 avenue Pierre BOURRIERES

Fax : 05.65.23.84.02

46000 Cahors

Personne à contacter :

GAYRAUD, Jean-philippe

ENT ACES

CHEYRAL FLAVIEN

825 route de berthoumieux

46250 CAZALS



Facture 889C1004455556 du 31/08/2025 N° Client KKKZR // 1001950064 N° Intracom. : FR28839816758

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
1427028	1,0000	CARTE DE REGULATION 099111	1,0000	UN	Report...	53,70	53,70	K
6013473	1,0000	TRANSP INCLUS ABONNEMENT/FORFAIT	1,0000	PI		0,00	0,00	K
CAHORS CEDEO - ATC 0789 - BON 9219714000 du 14/08/2025 - Enlevé - Magasin								
Ref. BC Client : divers								
1822290	6,0000	MANCH 8243GCU A/SOUD M 15X21-14(10)	6,0000	SA		5,82	34,92	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA						
1822761	5,0000	RAC 8359GLCU 2P DRT D 26X34-28 (2)	5,0000	SA		6,63	33,15	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA						
1822424	4,0000	MAMELON 8280 BRUT ALT MM 26X34 (5)	4,0000	SA		9,06	36,24	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA						
1822760	2,0000	RAC 8359GLCU 2P DRT D 26X34-28 (5)	2,0000	SA		13,68	27,36	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA						
1822444	2,0000	MAMEL 8245 RED B MM 33X42-26X34(5)	2,0000	SA		19,48	38,96	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA						
1822308	2,0000	RAC 8359GLCU 2P DRT D 15X21-14(10)	2,0000	SA		7,36	14,72	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA						
1706228	1,0000	MANCHON CU 5240 RED FF D28/14 (X2)	1,0000	UN		12,60	12,60	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN						
1822310	1,0000	RAC 8359GLCU 2P DRT D 20X27-14(10)	1,0000	SA		14,37	14,37	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA						
1706230	1,0000	MANCHON CU 5240 RED FF D28/18 (X2)	1,0000	UN		9,67	9,67	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN						
1706346	2,0000	COUDE CU 5090 PR 90° FF D14 (10)	2,0000	UN		5,40	10,80	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN						
1706359	1,0000	COUDE CU 5092 PR 90° MF D14 (10)	1,0000	UN		8,07	8,07	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN						
1822516	2,0000	MANCH 8243GCU A/SOUD M 26X34-28(5)	2,0000	SA		8,07	16,14	K
		Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA						
3696374	1,0000	TROUSSE D'ANALYSE DURETE TENEUR TH	1,0000	PI		18,48	18,48	K
1539860	1,0000	ENROUL HO7RNF 3G1,5 NOVIPRO 25M	1,0000	PI		72,45	72,45	K
		Dont éco-contribution DEEE HT : 0.04 Eur / PI						
4140426	2,8000	MELANGE HYDROGENE/AZOTE NIDRON B15	2,8000	M3		131,14	367,19	K
		Nouvelle adresse pour envoi des règlements : DSC - Comptabilité client - 4 Quai des Etroits 69005 LYON.						
		Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre Espace Client sur cedeo.fr						

A reporter...

2010,04

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA.
2, avenue des Charnes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

Agence 1460 - Client KKKZR / 1001950064
Pièce 889C1004455556
Traite directe le 30/09/2025 de 2 541,05 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

629 DSC-P KKKZR - CI 0468

AGENCE Cahors Cedéo
191 avenue Pierre BOURRIERES
46000 Cahors
Tel : 05.65.23.84.32
Fax : 05.65.23.84.02

Personne à contacter :
GAYRAUD, Jean-philippe

ENT ACES
CHEYRAL FLAVIEN
825 route de berthoumieux
46250 CAZALS



Facture 889C1004455556 du 31/08/2025 N° Client KKKZR // 1001950064 N° Intracom. : FR28839816758

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
		Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité). A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles.			Report...		2010,04	

Conditions de règlement				T.V.A acquittée sur les débits			
Echéance le 30/09/2025	Traite directe	Votre IBAN FR76 3000 4001 7500 0102 1282 687	BNPAFRPPXXX	TAUX	K=20.0%	Forf. Transp.	104 K
				BASE	2 117,54	Frais Gestion	3,5 K
				TAXE	423,51	TOTAL HT	2 117,54

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Dont éco-contribution DEEE HT 0,14
Dont éco-contribution PMCB HT 0,72
TOTAL TVA 423,51

TOTAL TTC EUR 2 541,05

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA.
2, avenue des Charnes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

Agence 1460 - Client KKKZR / 1001950064
Pièce 889C1004455556
Traite directe le 30/09/2025 de 2 541,05 EUR
**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**